

FinalDetails ApS

Dirch Passers Allé 34, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 66 05 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Frederik Jasper Løfberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FinalDetails ApS
Dirch Passers Allé 34
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 66 05 03
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Jasper Løfberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og montage af gulv og vælgbeklædning samt beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.627 t.kr. mod 1.459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2022	8/9 2020
	- 31/12 2022	- 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.627.289	1.459.414
1 Personaleomkostninger	-1.776.071	-1.093.558
Driftsresultat	851.218	365.856
Andre finansielle indtægter	9.426	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.229	-15.134
Resultat før skat	838.415	350.722
3 Skat af årets resultat	-197.010	-86.548
Årets resultat	641.405	264.174
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	264.000	0
Overføres til overført resultat	377.405	264.174
Disponeret i alt	641.405	264.174

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		10.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		55.000	55.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		732.571	347.116
Andre tilgodehavender		55.571	50.216
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		9.413	2.647
Tilgodehavender i alt		797.555	399.979
Likvide beholdninger		841.175	522.732
Omsætningsaktiver i alt		1.638.730	922.711
Aktiver i alt		1.693.730	977.711

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		641.579	264.174
Egenkapital i alt		681.579	304.174
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.725	230.230
Selskabsskat		197.010	86.548
Anden gæld		391.416	356.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.012.151	673.537
Gældsforpligtelser i alt		1.012.151	673.537
Passiver i alt		1.693.730	977.711

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. september 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.174	264.174
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	264.174	304.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.405	377.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	264.000	264.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-264.000	-264.000
	40.000	641.579	681.579

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	8/9 2020 - 31/12 2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.629.219	1.062.718	
Pensioner	128.620	22.698	
Andre omkostninger til social sikring	14.390	8.142	
Personaleomkostninger i øvrigt	3.842	0	
	1.776.071	1.093.558	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	22.229	15.134	
	22.229	15.134	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	197.010	86.548	
	197.010	86.548	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	92.000	9.413
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 45			